

**ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ № 1493**  
**Назва «Сучасна актовна зала у школі № 309»**

Відповідальний (розпорядник бюджетних коштів – далі РБК/МРГ):  
**Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації**  
(відповідальний структурний підрозділ за реалізацію проєкту)

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: **19.02.2020р.**

Дата першої зустрічі РБК з Командою проєкту: **23.03.2020р.**

Дата публікації звіту: \_\_\_\_\_

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

а) **так**

б) ні (чому?)

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:

а) **так**

б) ні

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого в проєкті (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над проєктом згідно зі ст. 11 Положення про ГБ):

а) **без зауважень (з боку Команди проєкту)**

в) зі зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проєкту в електронній системі)

#### 4. Узгоджений з Командою бюджет проєкту

##### Звукове обладнання

| МОДЕЛЬ                   | НАЗВА                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ціна грн.<br>з ПДВ | Кіл-<br>сть | Сума грн з<br>ПДВ |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|-------------------|
| JBL PRX835W              | Активна трисмугова акустична система, 15"+6.5"+1.5", 1500Вт, 34Гц-20кГц, Max SPL 138дБ, дисперсія 90х50, 938х446х539мм, 34,9кг                                                                                                                                                                            | 45 126,00          | 2           | 90 252,00         |
| Soundcraft Signature 22  | Мікшерний пульт, 16 мікрофонних, 3 стерео, 4-смуговий еквалайзер, 8 dbx лімітерів, 2 Lexicon процесори, USB інтерфейс (2вх/2вих), 5 ауксів, 4 підгрупи, 100мм фейдери                                                                                                                                     | 24 738,00          | 1           | 24 738,00         |
| DBX PA2                  | Процесор керування підсилювальними системами (2 входи, 6 виходів, дисплей, кросовер, лімітери, лінії затримки (вхідні - до 100 мсек, вихідні - до 10 мсек), графічні та параметричні еквалайзери, автоеквалайзер, подавлювач зворотного зв'язку DBX AFS, дистанційне керування iOS, Android, MAC, Windows | 16 377,00          | 1           | 16 377,00         |
| JBL EON612               | Активна двосмугова акустична система, 12"+1.5", (350+150)Вт, 48Гц-20кГц, Max SPL 126дБ, 2 входи, 664х380х316мм, вага 15кг. Вмонтований процесор. Керування з Android та iOS.                                                                                                                              | 16 041,00          | 3           | 48 123,00         |
| JBL TRIPOD-MA            | JBL стійка-тринога для акустичних систем, діаметр труби 35 мм                                                                                                                                                                                                                                             | 2 862,00           | 2           | 5 724,00          |
| AKG Perception45VocalSet | Диверсійна (двоантенна) радіосистема з ручним мікрофоном, змінні частоти, балансний вихід                                                                                                                                                                                                                 | 6 903,00           | 3           | 20 709,00         |
| AKG Perception45Sport    | Диверсійна (двоантенна) радіосистема з поясным передавачем та головним мікрофоном C544L, змінні частоти, балансний вихід                                                                                                                                                                                  | 8 631,00           | 4           | 34 524,00         |
| AKG CK99L                | Конденсаторний петличний мікрофон, mini XLR, кардіоїда, 15-18000 Гц, 8.8 мВ, кабель 1.6 м, вітрозахист, тримач-защипка                                                                                                                                                                                    | 3 096,00           | 4           | 12 384,00         |
| AKG CSM99WHITE           | Конденсаторний підвісний мікрофон, кардіоїда, XLRM, 70-18000 Гц, 600 Ом, -35 дБ (18 мВ), Max input SPL 125 дБ, кабель 10 м, білий колір                                                                                                                                                                   | 4 347,00           | 4           | 17 388,00         |
|                          | Стійка для мікрофона                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 600,00             | 3           | 1 800,00          |
|                          | Ноутбук                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 18 000,00          | 1           | 18 000,00         |
|                          | Комплект комутації                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 26 000,00          | 1           | 26 000,00         |
|                          | Монтаж та настройка                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 16 000,00          | 1           | 16 000,00         |
| Всього грн з ПДВ:        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |             | 332 019,00        |

##### Проекторне обладнання

| МОДЕЛЬ                | НАЗВА                                                                   | Ціна грн.<br>з ПДВ | Кіл-<br>сть | Сума грн.<br>з ПДВ |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|--------------------|
| Optoma EH470          | Проектор OPTOMA EH470 5 000a-lm 1920*1080 20 000:1 1.39-2.09:1, 2.95 кг | 36 300,00          | 1           | 36 300,00          |
| PRO300XL              | Стельове кріплення для проектора                                        | 2 399,00           | 1           | 2 399,00           |
| 3V150МЕН-Т(16:9;150") | Екран моторизований (3320мм/1860мм) з пультом ДК                        | 11 900,00          | 1           | 11 900,00          |

|          |                                                       |          |   |           |
|----------|-------------------------------------------------------|----------|---|-----------|
| AVC 705p | Передавач і приймач HDMI сигналу по витій парі        | 2 057,00 | 1 | 2 057,00  |
|          | Кріплення, роз'єми, кабелі живлення, кабель вита пара | 2 480,00 | 1 | 2 480,00  |
|          | Монтаж та настройка                                   | 4 200,00 | 1 | 4 200,00  |
|          | Всього грн з ПДВ:                                     |          |   | 59 336,00 |

Світлове обладнання, Варіант 2

| МОДЕЛЬ                                                         | НАЗВА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Ціна грн. з ПДВ | Кіл-сть | Сума грн. з ПДВ |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|-----------------|
| Світлодіодний прожектор SI-028R LEDPAR MULTI Color imagination | Світлодіодний PAR 18x7W LED, RGBW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2 952,00        | 20      | 59 040,00       |
| Elation SIX PAR 300                                            | Світлодіодний PAR 18x12W LED, RGBWA+UV, 3430Lm, кут 15° або 25°, без вентилятора, DMX 6/12, RDM, Д/Ш/В - 365мм/125мм/365мм, вага 8,1Кг.                                                                                                                                                                                                                                 | 19 770,00       | 6       | 118 620,00      |
| Obsidian NX-Touch                                              | USB-DMX консоль (крило) для керування світлом, 1 фізичний юніверс (XLR 5pin), 10 touch/фейдерів для відтворення, 10 кнопок flash, 20 touch/кнопок старт/пауза/повернення, 10 кнопок для відтворення/вибору функцій, секція main, дисплей банків, секція кнопок команд, 4 touch/фейдери та 4 touch/кнопки для контролю параметрів, програмне забезпечення Obsidian Onyx. | 18 921,00       | 1       | 18 921,00       |
|                                                                | Комплект комутації                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 27 000,00       | 1       | 27 000,00       |
|                                                                | Труба алюмінієва д50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 126,00          | 21      | 2 646,00        |
|                                                                | Струбцина алюмінієва                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 196,00          | 26      | 5 096,00        |
|                                                                | Матеріали для монтажу(анкери металеві, металоконструкції необхідні для монтажу світлоприладів, кабелі для міжблочної комутації, пластикові хомути, гофра пластикова, інші матеріали для прокладки кабелів                                                                                                                                                               | 14 600,00       | 1       | 14 600,00       |
|                                                                | Монтаж та настройка                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 38 400,00       | 1       | 38 400,00       |
| Дивани                                                         | конструкція дивану на 3 посадочних місця                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 3 274,00        | 70      | 229 180,00      |
|                                                                | Транспортні витрати                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 6 000,00        | 2       | 12 000,00       |
|                                                                | Всього грн з ПДВ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                 |         | 525 503,00      |
|                                                                | Загально:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                 |         | 916 858,00      |
|                                                                | 20%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |         | 183 371,60      |
|                                                                | Разом:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                 |         | 1 100 230,00    |

5. Сума співфінансування проекту \_\_\_\_\_ грн.

6. Подібні проекти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві (посилення на проекти) **ГП № 80**

7. Оцінка параметрів ефективності проекту:

7.1. Інноваційність: **Так/Ні**

7.2. Соціальність вказана: Так/Ні

7.3. Бюджетна ефективність:

- на етапі реалізації: Так/Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так/Ні

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:

- на етапі реалізації: Так/Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так/Ні

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальних підприємств, стосовно можливості реалізації проєкту.

Висновок – позитивний.

23.03.2020р.  
(дата)

Начальник управління освіти  
Дарницької районної в місті Києві



Євгенія Іванівна СПИСОВСЬКА

Спеціаліст I кат.



Наталія Євгенівна ЧОРНА  
т. 562-74-43

Лідер команди



Антон Борисович ГУЖЕЛ